

KIL/SE/Reg. 47/2023-2024

Dated: October 13, 2023

BSE Ltd. First Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001	National Stock Exchange of India Ltd. “Exchange Plaza”, Plot no. C/1, G. Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400051	The Calcutta Stock Exchange Ltd. 7, Lyons Range, Kolkata – 700001
(BSE Equity Scrip Code – 502937) (BSE NCD Scrip Code – 973060)	(NSE Symbol – KESORAMIND)	(CSE Scrip code – 10000020)

Sub: Newspaper Advertisement on the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2023.

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper clippings on the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2023 published on 13th October, 2023 in the following newspapers:

- Business Standard (in English language – All India Edition); and
- Ek Din (in Bengali language).

You are requested to take the same on record.

Yours faithfully,
Kesoram Industries Limited
Gautam Ganguli
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



KESORAM INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 9/1, R. N. Mukherjee Road, Kolkata - 700 001
 CIN : L17119WB1919PLC003429 | Phone : 033 2242 9454, 2243 5453, 2213 5121
 Email: corporate@kesoram.com | Website : www.kesocorp.com



Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2023

Sl. No.	Particulars	₹ /Crores											
		Standalone						Consolidated					
		Current three months ended 30-Sept-23 (Unaudited)	Preceding three months ended 30-June-23 (Unaudited)	Corresponding three months ended in the previous year 30-Sept-22 (Unaudited)	Year to Date for current period ended 30-Sept-2023 (Unaudited)	Year to Date for previous period ended 30-Sept-2022 (Unaudited)	Previous year ended 31-Mar-23 (Audited)	Current three months ended 30-Sept-23 (Unaudited)	Preceding three months ended 30-June-23 (Unaudited)	Corresponding three months ended in the previous year 30-Sept-22 (Unaudited)	Year to Date for current period ended 30-Sept-2023 (Unaudited)	Year to Date for previous period ended 30-Sept-2022 (Unaudited)	Previous year ended 31-Mar-23 (Audited)
1	Total Income from Operations	907.92	958.44	799.23	1,866.36	1,647.68	3,603.93	965.46	1,006.04	860.36	1,971.50	1,777.56	3,848.31
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items) (*)	(47.24)	(10.47)	(49.62)	(57.71)	(110.97)	(133.13)	(70.90)	(35.23)	(67.39)	(106.13)	(148.73)	(211.73)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items) (*)	(47.24)	(10.47)	(49.62)	(57.71)	(110.97)	(306.20)	(70.90)	(35.23)	(67.39)	(106.13)	(148.73)	(384.80)
4	Net Profit/(Loss) after tax for the period (after Exceptional items) (*)	(34.71)	(7.68)	(41.28)	(42.39)	(82.54)	(115.67)	(58.37)	(32.44)	(59.05)	(90.81)	(120.30)	(194.27)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(34.51)	(8.01)	(41.28)	(42.52)	(82.54)	(110.48)	(58.55)	(32.77)	(58.71)	(91.32)	(119.63)	(189.85)
6	Paid up Equity Share Capital	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66	310.66
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	337.47	-	-	-	-	-	162.43
8	Securities Premium	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68	1,259.68
9	Net Worth	602.65	637.16	615.29	602.65	615.29	645.24	337.37	395.93	441.06	337.37	441.06	428.73
10	Outstanding Debt excluding Preference Shares	1,781.73	1,701.60	1,638.77	1,781.73	1,638.77	1,694.60	1,980.26	1,895.56	1,850.63	1,980.26	1,850.63	1,898.52
11	Outstanding Redeemable Preference Shares (including Optionally Convertible Redeemable Preference Shares)	39.06	38.21	4.30	39.06	4.30	37.37	39.06	38.21	4.30	39.06	4.30	37.37
12	Debt Equity Ratio	3.01	2.72	2.66	3.01	2.66	2.68	5.30	4.40	3.83	5.30	3.83	4.10
13	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) -												
	1. Basic: (Rs)	(1.12)	(0.25)	(1.52)	(1.36)	(3.20)	(4.07)	(1.88)	(1.04)	(2.18)	(2.92)	(4.66)	(6.83)
	2. Diluted: (Rs)	(1.12)	(0.25)	(1.52)	(1.36)	(3.20)	(4.07)	(1.88)	(1.04)	(2.18)	(2.92)	(4.66)	(6.83)
14	Capital Redemption Reserve	3.59	3.59	3.59	3.59	3.59	3.59	3.59	3.59	3.59	3.59	3.59	3.59
15	Debenture Redemption Reserve	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
16	Debt Service Coverage Ratio	1.49	1.27	0.56	1.36	0.65	1.29	1.12	1.03	0.44	1.07	0.54	1.10
17	Interest Service Coverage Ratio	0.82	1.14	0.71	0.98	0.67	0.88	0.68	0.97	0.61	0.82	0.56	0.76

* Exceptional items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with IndAS.

Note:

- a) The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2023 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2023 along with the disclosures under Regulation 52(4) of SEBI LODR are available on stock exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com) and on the Company's website at www.kesocorp.com.
- b) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on October 12, 2023.

Place : Kolkata
 Date : 12th October, 2023

By Order of the Board
 P.Radhakrishnan
 Whole-time Director & CEO



কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ৯/১ আর.এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১

CIN: L17119WB1919PLC003429

ফোন: 033 2242 9454, 2243 5453, 2213 5121

ই-মেল : corporate@kesoram.net | ওয়েবসাইট : www.kesocorp.com



৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ছয় মাসের স্ট্যান্ডআলোন ও কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

₹/কোটি

ক্র. নং	বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন						কনসোলিডেটেড					
		চলতি তিন মাস সমাপ্ত ৩০-সেপ্টে-২৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী তিন মাস সমাপ্ত ৩০-জুন-২৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী বছরের অনুরূপ তিন মাস সমাপ্ত ৩০-সেপ্টে-২২ (অনিরীক্ষিত)	বর্ষ থেকে হারিষ চলতি সময়ের জন্য সমাপ্ত ৩০-সেপ্টে-২৩ (অনিরীক্ষিত)	বর্ষ থেকে হারিষ পূর্ববর্তী সময়ের জন্য সমাপ্ত ৩০-সেপ্টে-২২ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী বর্ষ সমাপ্ত ৩১-মার্চ-২৩ (নিরীক্ষিত)	চলতি তিন মাস ৩০-সেপ্টে-২৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী তিন মাস ৩০-জুন-২৩ (অনিরীক্ষিত)	পূর্ববর্তী বছরের অনুরূপ মাস সমাপ্ত ৩০-সেপ্টে-২২ (অনিরীক্ষিত)	বর্ষ থেকে হারিষ চলতি সময়ের পূর্ববর্তী সময়ের ৩০-সেপ্টে-২৩ (অনিরীক্ষিত)	বর্ষ থেকে হারিষ পূর্ববর্তী সময়ের ৩১-মার্চ-২৩ (নিরীক্ষিত)	
১	কার্বানি থেকে মোট আয়	৯০৭.৯২	৯৫৮.৪৪	৭৯৯.২৩	১,৮৬৬.৩৬	১,৬৪৭.৬৮	৩,৬০৩.৯৩	৯৬৭.৪৬	১,০০৬.০৪	৮৬০.৩৬	১,৯৭১.৫০	১,৭৭৭.৫৬	৩,৮৪৮.৩১
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর এবং বাত্রিক্রমী দফা পূর্ব) (*)	(৪৭.২৪)	(১০.৪৭)	(৪৯.৬২)	(৪৭.৭১)	(১১০.৯৭)	(১৩৩.১৩)	(৭০.৯০)	(৩৫.২৩)	(৬৭.৩৯)	(১০৬.১৩)	(১৪৮.৭৩)	(২১১.৭৩)
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব সময়কালের জন্য (বাত্রিক্রমী পরবর্তী) (*)	(৪৭.২৪)	(১০.৪৭)	(৪৯.৬২)	(৪৭.৭১)	(১১০.৯৭)	(১৩৬.২০)	(৭০.৯০)	(৩৫.২৩)	(৬৭.৩৯)	(১০৬.১৩)	(১৪৮.৭৩)	(২১৪.৮০)
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (বাত্রিক্রমী পরবর্তী) (*)	(৩৪.৭১)	(৭.৬৮)	(৪১.২৮)	(৪২.০৯)	(৮২.০৪)	(১২৫.৬৭)	(৫৮.৩৭)	(৩২.৪৪)	(৫৯.০৭)	(৯০.৮১)	(১২০.৫০)	(১৪৪.২৭)
৫	এই সময়ের জন্য মোট ব্যাপক আয় [এই সময়ের জন্য লাভ/(ক্ষতি) (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (কর পরবর্তী)]	(৩৪.৫১)	(৮.০১)	(৪১.২৮)	(৪২.৫২)	(৮২.৫৪)	(১১০.৪৮)	(৫৮.৫৫)	(৩২.৭৭)	(৫৮.৭১)	(৯১.৩২)	(১১৯.৬৩)	(১৩৯.৮৫)
৬	চুক্তিতে দেওয়া ইকুইটি শেয়ার মূল্য	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬	৩১০.৬৬
৭	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)	-	-	-	-	-	৩৩৭.৪৭	-	-	-	-	-	-
৮	সিকিউরিটিজ প্রিমিয়াম	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮	১,২৫৯.৬৮
৯	নিট মুলা	৬০২.৬৫	৬০৭.১৬	৬১৫.২৯	৬০২.৬৫	৬১৫.২৯	৬৪৫.২৯	৩৩৭.৩৭	৩২৫.৯৩	৪৪১.০৬	৩৩৭.৩৭	৪৪১.০৬	৪২৮.৭৩
১০	প্রেক্ষাপেক্ষ শেয়ার শর্তীত বকেয়া ঋণ	১,৭৮১.৭৩	১,৭০১.৬০	১,৬৩৮.৭৭	১,৭৮১.৭৩	১,৬৩৮.৭৭	১,৬৩৮.৭৭	১,৬৩৮.৭৬	১,৬৩৮.৭৬	১,৬৩৮.৭৬	১,৬৩৮.৭৬	১,৬৩৮.৭৬	১,৬৩৮.৭৬
১১	বকেয়া রিভিমেন্ট প্রেক্ষাপেক্ষ শেয়ার (ত্রিচ্ছিককরণে রূপান্তরযোগ্য রিভিমেন্ট প্রেক্ষাপেক্ষ শেয়ার সহ)	৩৯.০৬	৩৮.২১	৪.০০	৩৯.০৬	৪.০০	৩৭.৩৭	৩৯.০৬	৩৮.২১	৪.০০	৩৯.০৬	৪.০০	৩৭.৩৭
১২	ঋণ ইকুইটি অনুপাত	৩.০১	২.৭২	২.৬৬	৩.০১	২.৬৬	২.৬৮	৫.০০	৪.৪০	৩.৮৩	৫.০০	৩.৮৩	৪.১০
১৩	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০/- টাকা মূল্যের)												
১৪	১. মৌলিক (ট.)	(১.১২)	(০.২৫)	(১.৫২)	(১.৩৬)	(৩.২০)	(৪.০৭)	(১.৮৮)	(১.০৪)	(২.১৮)	(২.৯২)	(৪.৬৬)	(৬.৮৩)
১৫	২. মিশ্রিত (ট.)	(১.১২)	(০.২৫)	(১.৫২)	(১.৩৬)	(৩.২০)	(৪.০৭)	(১.৮৮)	(১.০৪)	(২.১৮)	(২.৯২)	(৪.৬৬)	(৬.৮৩)
১৬	কাপিটাল রিভেম্পশন রিজার্ভ	৩.৫৯	৩.৫৯	৩.৫৯	৩.৫৯	৩.৫৯	৩.৫৯	৩.৫৯	৩.৫৯	৩.৫৯	৩.৫৯	৩.৫৯	৩.৫৯
১৭	সংরক্ষণ রিভেম্পশন রিজার্ভ	নেই	নেই	নেই	নেই	নেই	নেই	নেই	নেই	নেই	নেই	নেই	নেই
১৮	ঋণ পরিমোচন কভারেজ অনুপাত	১.৪৯	১.২৭	০.৫৬	১.৩৬	০.৬৫	১.২৯	১.১২	১.০৩	০.৪৪	১.০৭	০.৪৪	১.১০
১৯	সুদ পরিমোচন কভারেজ অনুপাত	০.৮২	১.১৪	০.৭১	০.৯৮	০.৬৭	০.৮৮	০.৬৮	০.৯৭	০.৬১	০.৮২	০.৬৬	০.৭৬

* বাত্রিক্রমী দফাগুলি ইভি এএস অনুসারে লাভ ও ক্ষতির বিবৃতিতে সামঞ্জস্য করা হয়েছে।

দৃষ্টব্য:

- (ক) উপরোক্তটি মেসি (লিসিং ও রিকলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেচার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন তত্ব অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে পেশ করা ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ষষ্ঠ মাসের আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত তথ্যের নির্ধারিত মাধ্যমে। এসইবিআইএলওডিআরডি -এর রেগুলেশন ৫২(৪) অধীনে প্রকাশ সহ ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ছয় মাসের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্মটি স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kesocorp.com -তে পাওয়া যাবে।
- (খ) উপরোক্ত ফলাফলটি নিরীক্ষণ সমিতি দ্বারা পর্যালোচিত এবং ১২ অক্টোবর, ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত কোম্পানির পরিচালন পর্ষদের সভায় অনুমোদিত।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১২ অক্টোবর, ২০২৩

পরিচালন পর্ষদের জন্য ও পক্ষে
পি. রাধাকৃষ্ণন
হোলটাইম ডিরেক্টর এবং সিইও